
   

 

  
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 2 
 

SMLOUVY O DÍLO 

 

Č. smlouvy objednatele: 11/2018/R 

Č. smlouvy zhotovitele: 41/2018/TA 

 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax:   XXX  

e-mail:   XXX  

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029  

zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Zdeněk Zeman, XXX 

technický dozor investora Ing. Jiří Samec, XXX    

(dále jen "objednatel")  

 

1.2 Zhotovitel:                                       

Název: Jiří Ploc-MN intex 

se sídlem                                            Fibichova 351, 390 02 Tábor 

IČ: 625 14 881 

DIČ: CZ7609061735 

Společnost je zapsána: ŽL. evid.č. 330801-48843-00, ŽÚ OÚ Tábor vydaný dne 25.7.1995 

zástupce ve věcech smluvních  Jiří Ploc 

zástupce ve věcech technických Jiří Ploc 

bankovní spojení                                Raiffeisen BANK, č.ú.: XXX 

číslo účtu č.ú.: XXX 

telefon: XXX 

e-mail:  XXX 

(dále jen "zhotovitel")              

                                   

 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se 

výše uvedená smlouva mění v čl. III., IV. a XIV :  

  

mailto:zeman@vstab.cz
mailto:sitabor@seznam.cz


   

 

  
Stránka 2 z 2 

III.  DOBA PLNĚNÉ 

V článku III. DOBA PLNĚNÍ  se v odstavci 4.1 ruší text :  

 dokončení celého díla: do 150 kalendářních dnů ode dne předání staveniště 

(zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle této smlouvy do 150 kalendářních dnů od 

předání staveniště za předpokladu, že mu to klimatické podmínky dovolí) 

a nahrazuje se novým zněním: 

 dokončení celého díla: do 26.4.2019 

 

IV. CENA 

V článku IV. CENA  se ruší text odstavce 4.1. a nahrazuje se novým zněním: 

 

4.1 Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, 

specifikovanými ve Změnových listech č. 1 a č. 2, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této 

smlouvy a činí: 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo 1 509 600,00 Kč bez DPH 

Změna ceny Dodatek č.1 – ZL č.1 109 916,00 Kč bez DPH 

Změna ceny Dodatek č.1 – ZL č.2 102 410,00 Kč bez DPH 

Cena celkem 1 721 926,00 Kč bez DPH 

Sazba DPH 21 % 

   

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

V článku XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 14.10 a 14.11 s tímto textem: 

 

14.8 Tento Dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

14.9 Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 

 

 

V  Táboře  dne 7.3.2019                                        V Táboře  dne  7.3.2019  

 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Mika Jiří Ploc 

 ředitel společnosti za Jiří Ploc-MN intex 






